
Souhrnná žádost krajského úřadu
o dotaci ze státního rozpočtu pro rok 2011

na poskytování sociálních služeb
1. Identifikační údaje

1.1 Název kraje:

1.2 Adresa sídla úřadu:

Karlovarský kraj

Závodní 353/88
Dvory
360 06 Karlovy Vary 6

1.3 IČ: 70891168

1.5 Ředitel(ka) krajského úřadu: Ing. Roman Rokůsek

1.4 Číslo účtu: 27-5622800267/0100
Komerční banka, a.s.

353502426telefon
nikol.wystrachova@kr-karlovarsky.cze-mail

1.9 Kontaktní osoba: Nikol Wýstrachová

2. Souhrn požadavků poskytovatelů dle jednotlivých druhů služeb
Č. reg. Název a IČ

poskytovatele
Druh službyNázev služby Návrh výše

dotace (Kč)

19907 Pobytové sociální
služby

sociální služby
poskytované ve
zdravotnických
zařízeních ústavní
péče

CARVAC s. r. o.
IČ: 63504260

2 190 882

19977 sociální služby
poskytované ve
zdravot.zařízeních
ústavní péče

sociální služby
poskytované ve
zdravotnických
zařízeních ústavní
péče

Léčebna dlouhodobě
nemocných
IČ: 69979821

400 000

22605 Pečovatelská služba S
NÁMI DOMA o.p.s.

pečovatelská služba Pečovatelská služba S
NÁMI DOMA o.p.s.
IČ: 27972275

247 000

26896 DPS loket a okolí pečovatelská služba DOP - HC s.r.o.
IČ: 26356589

336 000

27591 Občanská pordna při
ROS K.Vary

odborné sociální
poradenství

Romské Občanské
Sdružení - Karlovy
Vary
IČ: 68782853

880 000

27599 Terénní sociální práce
při ROS K.Vary

terénní programy Romské Občanské
Sdružení - Karlovy
Vary
IČ: 68782853

0

34571 Domov pro seniory v domovy pro seniory Domov pro seniory v 4 200 000

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 1/10



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

Perninku Perninku, příspěvková
organizace
IČ: 71175199

34924 Středisko rané péče
SPRP Plzeň

raná péče Středisko rané péče
SPRP Plzeň
IČ: 73730891

532 950

35779 Domov pro seniory domovy pro seniory Domov pro seniory a
dům s pečovatelskou
službou Mariánské
Lázně, příspěvková
organizace
IČ: 00575143

1 275 575

35848 Pečovatelská služba pečovatelská služba Domov pro seniory a
dům s pečovatelskou
službou Mariánské
Lázně, příspěvková
organizace
IČ: 00575143

220 000

36869 domov pro osoby se
zdravotním postižením

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Domov pro osoby se
zdravotním postižením
"PATA" v Hazlově,
příspěvková
organizace
IČ: 71175318

8 500 000

36992 Domov se zvláštním
režimem "Matyáš" v
Nejdku, příspěvková
organizace

domovy se
zvláštním režimem

Domov se zvláštním
režimem "MATYÁŠ" v
Nejdku, příspěvková
organizace
IČ: 71175229

8 500 000

37098 Domov pro seniory v
Lázních Kynžvart

domovy pro seniory Domov pro seniory v
Lázních Kynžvart,
příspěvková
organizace
IČ: 71175237

6 045 000

37448 služby sociální péče domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Domov pro osoby se
zdravotním postižením
v Radošově,
příspěvková
organizace
IČ: 71175334

5 300 000

37551 Domov pro seniory v
Chebu - domov pro
seniory

domovy pro seniory Domov pro seniory v
Chebu, příspěvková
organizace
IČ: 71175211

7 000 000

37667 Pečovatelská služba pečovatelská služba Město Teplá
IČ: 00255050

600 000

37692 Pečovatelská služba pečovatelská služba Agentura domácí péče
LADARA o.p.s.
IČ: 26406608

1 146 000

37696 Osobní asistence osobní asistence Agentura domácí péče
LADARA o.p.s.
IČ: 26406608

395 000

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 2/10



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

41872 Noclehárna Betlém
Cheb

noclehárny Diecézní charita Plzeň
IČ: 49774034

256 700

47697 služba A chráněné bydlení Občanské sdružení
SOKOLÍK
IČ: 27037037

200 000

52736 K - centrum Karlovy
Vary

kontaktní centra Občanské sdružení
Světlo Kadaň
IČ: 65650701

474 000

52738 K - centrum Karlovy
Vary - terénní program

terénní programy Občanské sdružení
Světlo Kadaň
IČ: 65650701

42 000

63277 domov pro seniory domovy pro seniory Domov pro seniory v
Hranicích, příspěvková
organizace
IČ: 71175202

3 500 000

63714 Domov pro seniory
"SKALKA" v Chebu

domovy pro seniory Domov pro seniory
"SKALKA" v Chebu,
příspěvková
organizace
IČ: 71175245

9 000 000

63958 Podpora integrace lidí
s mentálním
postižením při
samostatném bydlení,
zaměstnání a ve
volném čase

osobní asistence Občanské sdružení pro
integraci lidí s
postižením "Dveře
dokořán"
IČ: 26995549

1 300 000

64094 DPS Žlutice,
příspěvková
organizace

pečovatelská služba DPS Žlutice,
příspěvková
organizace
IČ: 70891079

685 000

65035 Středisko Víteček -
denní stacionář

denní stacionáře 15. Přední hlídka Royal
Rangers v ČR
IČ: 68782004

550 000

66822 Pečovatelská služba pečovatelská služba Občanské sdružení
Res vitae
IČ: 69968209

3 492 000

66954 Manželská a rodinná
poradna

odborné sociální
poradenství

Občanské sdružení
Res vitae
IČ: 69968209

1 071 686

67083 Linka důvěry telefonická krizová
pomoc

Občanské sdružení
Res vitae
IČ: 69968209

626 938

68185 Krizové centrum krizová pomoc Občanské sdružení
Res vitae
IČ: 69968209

632 778

68252 Město Aš -
pečovatelská služba

pečovatelská služba Město Aš se sídlem Aš
IČ: 00253901

939 000

68984 Domov pro seniory
Kynšperk

domovy pro seniory Sociální služby,
příspěvková
organizace
IČ: 70832641

13 600 000

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 3/10



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

69036 DpS Kynšperk -
domov pro osoby se
zdravotním postižením

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Sociální služby,
příspěvková
organizace
IČ: 70832641

1 100 000

69044 DpS Kynšperk -
domov se zvlášním
režimem

domovy se
zvláštním režimem

Sociální služby,
příspěvková
organizace
IČ: 70832641

6 200 000

69444 terénní pečovatelská
služba

pečovatelská služba Město Habartov
IČ: 00259314

549 000

69840 poradna pro rodinu,
manželství a
mezilidské vztahy v
Sokolově

odborné sociální
poradenství

Sociální služby,
příspěvková
organizace
IČ: 70832641

1 068 120

69854 telefonická krizová
pomoc

telefonická krizová
pomoc

Sociální služby,
příspěvková
organizace
IČ: 70832641

660 000

69878 Poradna pro rodinu,
manželství a
mezilidské vztahy
Cheb

odborné sociální
poradenství

Sociální služby,
příspěvková
organizace
IČ: 70832641

1 160 120

71119 Domov pro seniory
"SPÁLENIŠTĚ" v
Chebu

domovy pro seniory Domov pro seniory
"SPÁLENIŠTĚ" v
Chebu, příspěvková
organizace
IČ: 71175253

6 500 000

71281 Dům s pečovatelskou
službou

pečovatelská služba Město Toužim
IČ: 00255076

306 000

71461 Oáza klidu o.p.s domovy se
zvláštním režimem

Oáza klidu o.p.s.
IČ: 27961583

1 930 600

76219 Domov pro osoby se
zdravotním postižením
"PRAMEN" v
Mnichově, p.o.

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Domov pro osoby se
zdravotním postižením
"PRAMEN" v
Mnichově, příspěvková
organizace
IČ: 71175326

6 500 000

76923 Agentura osobní
asistence a sociální
poradenství - osobní
asistence

osobní asistence Agentura osobní
asistence a sociálního
poradenství, o.p.s.
IČ: 26395517

2 947 000

78287 Agentura zdravotní
domácí péče HOME
CARE Světlana
Smolínová

osobní asistence Agentura zdravotní
domácí péče - HOME
CARE
IČ: 47700165

320 000

78291 Agentura zdravotní
domácí péče HOME
CARE Světlana
Smolínová

pečovatelská služba Agentura zdravotní
domácí péče - HOME
CARE
IČ: 47700165

631 000

79332 Centrum KOTEC nízkoprahová
zařízení pro děti a
mládež

Kotec o.s.
IČ: 26648415

290 999

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 4/10



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

79361 Tyflocentrum Karlovy
Vary, o.p.s. -
průvodcovská a
předčitatelská služba

průvodcovské a
předčitatelské
služby

TyfloCentrum Karlovy
Vary o.p.s.
IČ: 25248863

801 599

79367 K-centrum Cheb kontaktní centra Kotec o.s.
IČ: 26648415

300 366

79419 Tyflocentrum Karlovy
Vary, o.p.s. - sociálně
aktivizační služby pro
seniory a osoby se
zdravotním postižením

sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se
zdravotním
postižením

TyfloCentrum Karlovy
Vary o.p.s.
IČ: 25248863

827 800

79440 Terénní programy
Chebsko

terénní programy Kotec o.s.
IČ: 26648415

89 916

79452 Terénní programy
Sokolovsko

terénní programy Kotec o.s.
IČ: 26648415

89 916

79876 Terénní programy na
Tepelsku a Toužimsku

terénní programy Český západ o.s.
IČ: 26550334

1 095 810

79882 Sociálně aktivizační
služby pro obyvatele
Dobré Vody

sociálně aktivizační
služby pro rodiny s
dětmi

Český západ o.s.
IČ: 26550334

1 190 078

80226 Pečovatelská služba,
příspěvková
organizace

pečovatelská služba Pečovatelská služba,
příspěvková
organizace
IČ: 71232923

856 000

80245 Pečovatelská služba
Rotava

pečovatelská služba Město Rotava
IČ: 00259551

124 000

80288 Domov pro osoby se
zdravotním postižením
v Mariánské,
příspěvková
organizace

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Domov pro osoby se
zdravotním postižením
v Mariánské,
příspěvková
organizace
IČ: 71175296

26 000 000

80979 Odborná sociální
poradna

odborné sociální
poradenství

ÚTOČIŠTĚ, o.s.
IČ: 69461155

0

81054 Židovská obec Karlovy
Vary

odborné sociální
poradenství

Židovská obec Karlovy
Vary
IČ: 49753231

0

81105 Město Kraslice -
Pečovatelská služba

pečovatelská služba Město Kraslice
IČ: 00259438

166 000

81330 Pečovatelská služba pečovatelská služba Město Lázně Kynžvart
IČ: 00254029

85 000

81358 Občanská poradna odborné sociální
poradenství

Občanské sdružení
Khamoro - Romské
integrační centrum
IČ: 26519569

419 000

81364 Nízkoprahové zařízení
pro děti a mládež

nízkoprahová
zařízení pro děti a
mládež

Občanské sdružení
Khamoro - Romské
integrační centrum
IČ: 26519569

948 862

81389 Domov pokojného
stáří blahoslaveného

domovy pro seniory Oblastní charita Ostrov
IČ: 49753185

727 423

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 5/10



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

Hroznaty

81391 Stacionář pro seniory denní stacionáře Oblastní charita Ostrov
IČ: 49753185

69 000

81393 Stacionář pro seniory týdenní stacionáře Oblastní charita Ostrov
IČ: 49753185

60 000

81693 odborné sociální
poradenství - region
Karlovy Vary

odborné sociální
poradenství

Centrum pro zdravotně
postižené
Karlovarského kraje
IČ: 26594307

662 044

81717 odborné sociální
poradenství - region
Sokolov

odborné sociální
poradenství

Centrum pro zdravotně
postižené
Karlovarského kraje
IČ: 26594307

492 427

81750 odborné sociální
poradenství - region
Cheb

odborné sociální
poradenství

Centrum pro zdravotně
postižené
Karlovarského kraje
IČ: 26594307

495 875

81777 osobní asistence -
region Karlovy Vary

osobní asistence Centrum pro zdravotně
postižené
Karlovarského kraje
IČ: 26594307

876 000

81815 osobní asistence -
region Sokolov

osobní asistence Centrum pro zdravotně
postižené
Karlovarského kraje
IČ: 26594307

299 000

81836 osobní asistence -
region Cheb

osobní asistence Centrum pro zdravotně
postižené
Karlovarského kraje
IČ: 26594307

995 000

81901 domov pro seniory domovy pro seniory DOP - HC s.r.o.
IČ: 26356589

2 401 208

81919 domov se zvláštním
reřimem

domovy se
zvláštním režimem

DOP - HC s.r.o.
IČ: 26356589

2 618 583

82109 Občanské sdružení
Chráněné bydlení
Sokolov

chráněné bydlení Občanské sdružení
Chráněné bydlení
Sokolov
IČ: 65528794

2 000 000

82261 bezplatná právní
pomoc sociálně
znevýhodněným

odborné sociální
poradenství

Iuridicum Remedium,
o.s.
IČ: 26534487

0

82546 Poradna Farní charity
Karlovy Vary

odborné sociální
poradenství

Farní Charita Karlovy
Vary
IČ: 49753053

192 000

82551 Krizová pomoc Domu
na půl cesty Karlovy
Vary

krizová pomoc Farní Charita Karlovy
Vary
IČ: 49753053

137 286

82565 Denní stacionář pro
zdravotně a mentálně
postižené

denní stacionáře Farní Charita Karlovy
Vary
IČ: 49753053

819 347

82570 Denní stacionář pro denní stacionáře Farní Charita Karlovy 1 176 262

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 6/10



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

staré a zdravotně
postižené občany

Vary
IČ: 49753053

82582 Týdenní stacionář pro
staré a zdravotně
postižené občany

týdenní stacionáře Farní Charita Karlovy
Vary
IČ: 49753053

238 000

82589 Odlehčovací služba při
Denním stacionáři pro
staré a zdravotně
postižené občany

odlehčovací služby Farní Charita Karlovy
Vary
IČ: 49753053

159 000

84276 Kontakt - sociálně
aktivizační služby pro
osoby s tělesným
postižením - středisko
Karlovy Vary

sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se
zdravotním
postižením

Kontakt bB občanské
sdružení pro studium,
rehabilitaci a sport bez
bariér
IČ: 68402651

637 500

87577 Středisko
pečovatelské služby

pečovatelská služba Městské zařízení
sociálních služeb,
příspěvková
organizace
IČ: 47701277

1 038 000

87583 Domov důchodců domovy pro seniory Městské zařízení
sociálních služeb,
příspěvková
organizace
IČ: 47701277

845 327

89937 Pečovatelská služba pečovatelská služba Město Františkovy
Lázně
IČ: 00253936

395 000

94923 Armáda spásy,
centrum sociálních
služeb Bohuslava
Bureše

noclehárny Armáda spásy v České
republice
IČ: 40613411

0

94950 Armáda spásy,
Nízkoprahové denní
centrum Bohuslava
Bureše

nízkoprahová denní
centra

Armáda spásy v České
republice
IČ: 40613411

0

94958 Armáda spásy,
centrum sociálních
služeb Bohuslava
Boruše

sociální rehabilitace Armáda spásy v České
republice
IČ: 40613411

0

95013 Centrum sociálních
služeb Armády spásy,
Nákladní 7 Karlovy
Vary

noclehárny Armáda spásy v České
republice
IČ: 40613411

1 000 000

95037 Komunitní centrum
Armády spásy,
Jugoslávská 16,
Karlovy Vary

sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se
zdravotním
postižením

Armáda spásy v České
republice
IČ: 40613411

420 000

95044 Komunitní centrum
Armády spásy,
Jugoslávská 16,
Karlovy Vary

nízkoprahová
zařízení pro děti a
mládež

Armáda spásy v České
republice
IČ: 40613411

394 394

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 7/10



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

99267 Denní stacionář
Mateřídouška

denní stacionáře Denní centrum
Mateřídouška, o.p.s.
IČ: 27989364

3 448 000

99458 Nízkoprahový klub
Útočiště - pro děti od 6
do 15 let

nízkoprahová
zařízení pro děti a
mládež

Útočiště o.p.s.
IČ: 26393972

351 900

102857 Krajské ambulantní
středisko K. Vary

sociální rehabilitace Tyfloservis. o.p.s.
IČ: 26200481

470 000

104196 Centrum denních
služeb pro tělesně
postižené - denní
stacionář

odborné sociální
poradenství

Svaz tělesně
postižených v ČR, o.s.,
Místní organizace
Mariánské Lázně
IČ: 70957142

0

104265 Centrum denních
služeb pro tělesně
postižené - denní
stacionář

odlehčovací služby Svaz tělesně
postižených v ČR, o.s.,
Místní organizace
Mariánské Lázně
IČ: 70957142

0

104269 Centrum denních
služeb pro tělesně
postižené - denní
stacionář

centra denních
služeb

Svaz tělesně
postižených v ČR, o.s.,
Místní organizace
Mariánské Lázně
IČ: 70957142

231 162

104291 Centrum denních
služeb pro tělesně
postižené - denní
stacionář

denní stacionáře Svaz tělesně
postižených v ČR, o.s.,
Místní organizace
Mariánské Lázně
IČ: 70957142

225 300

104298 Centrum denních
služeb pro tělesně
postižené - denní
stacionář

sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se
zdravotním
postižením

Svaz tělesně
postižených v ČR, o.s.,
Místní organizace
Mariánské Lázně
IČ: 70957142

0

109652 Specifické poradenství
pro sluchově postižené
SNN v ČR

odborné sociální
poradenství

Svaz neslyšících a
nedoslýchavých v ČR
IČ: 00676535

30 000

111047 Poradna NRZP ČR pro
Karlovarský kraj

odborné sociální
poradenství

Národní rada osob se
zdravotním postižením
ČR, o.s.
IČ: 70856478

0

113141 Domov pro osoby se
zdravotním
postižením, týdenní a
denní stacionář "Mája"

denní stacionáře Správa zdravotních a
sociálních služeb Cheb
IČ: 70887985

402 000

113155 Domov pro osoby se
zdravotním
postižením, týdenní a
denní stacionář "Mája"

týdenní stacionáře Správa zdravotních a
sociálních služeb Cheb
IČ: 70887985

487 000

118502 Domov pro osoby se
zdravotním
postižením, týdenní a
denní stacionář "Mája"

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Správa zdravotních a
sociálních služeb Cheb
IČ: 70887985

734 000

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 8/10



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

129656 Domov pro osoby se
zdravotním
postižením, týdenní a
denní stacionář "Mája"

odlehčovací služby Správa zdravotních a
sociálních služeb Cheb
IČ: 70887985

238 093

132437 Pečovatelská služba pečovatelská služba Město Chodov
IČ: 00259349

673 000

134934 pečovatelská služba pečovatelská služba Centrum sociálních
služeb Sokolov, o.p.s.
IČ: 28015819

2 043 000

135041 Pobytové sociální
služby v LDN AMICA
CENTRUM s.r.o.

sociální služby
poskytované ve
zdravotnických
zařízeních ústavní
péče

AMICA CENTRUM
s.r.o.
IČ: 18233392

1 877 910

138791 Útočiště, o.s., Azylový
dům

azylové domy ÚTOČIŠTĚ, o.s.
IČ: 69461155

0

145769 Pečovatelská služba pečovatelská služba Správa zdravotních a
sociálních služeb Cheb
IČ: 70887985

2 152 000

145827 tísňová péče tísňová péče Agentura domácí péče
LADARA o.p.s.
IČ: 26406608

284 000

146134 Sabina Fialková
Domov pro seniory
"Květinka"

domovy pro seniory Sabina Fialková
Domov pro seniory
"Květinka"
IČ: 69277001

1 291 261

146449 K-centrum Sokolov kontaktní centra Kotec o.s.
IČ: 26648415

263 643

175012 Stacionář pro seniory domovy pro seniory Oblastní charita Ostrov
IČ: 49753185

500 232

177661 Domov pro seniory
Jah jireh

domovy pro seniory Jah jireh občanské
sdružení
IČ: 27058841

1 111 508

183206 terénní programy terénní programy o.s. ROMA KARLOVY
VARY
IČ: 70800812

2 156 609

211135 sociálně aktivizační
služby pro zrakově
postižené občany-
Cheb

sociálně aktivizační
služby pro seniory a
osoby se
zdravotním
postižením

Sjednocená organizace
nevidomých a
slabozrakých ČR
IČ: 65399447

0

317900 Správa zdravotních a
sociálních služeb
Cheb

nízkoprahová
zařízení pro děti a
mládež

Správa zdravotních a
sociálních služeb Cheb
IČ: 70887985

119 000

319026 Domov pro osoby se
zdravotním postižením
v Lubech, příspěvková
organizace

domovy pro osoby
se zdravotním
postižením

Domov pro osoby se
zdravotním postižením
v Lubech, příspěvková
organizace
IČ: 72046872

5 000 000

319321 Domov pro osoby se
zdravotním postižením

domovy pro osoby
se zdravotním

Domov pro osoby se
zdravotním postižením

7 000 000

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 9/10



Č. reg. Název a IČ
poskytovatele

Druh službyNázev služby Návrh výše
dotace (Kč)

"SOKOLÍK" v
Sokolově, příspěvková
organizace

postižením "SOKOLÍK" v Sokolově,
příspěvková
organizace
IČ: 72046881

337502 osobní asistence osobní asistence Joker o.s.
IČ: 26656892

500 000

374828 Sociální rehabilitace
metodou podporované
zaměstnávání Sokolov

sociální rehabilitace RYTMUS, o.s.
IČ: 61383783

1 492 530

425458 Pečovatelská služba pečovatelská služba Pomoc v nouzi, o.p.s.
IČ: 27991997

257 000

537199 Dolmen, o.p.s. Agentra
pro chránění bydlení

chráněné bydlení Dolmen, o.p.s.
Agentura pro chráněné
bydlení
IČ: 27291049

3 887 325

573943 MRAVENEC spol. s
r.o.

chráněné bydlení Mravenec, spol. s r.o.
IČ: 26359791

0

3. Seznam příloh
1.   Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb
kraje

Dokument byl v elektronické podobě vložen do
centrální databáze prostřednictvím aplikace pro
hodnocení žádostí o dotace od poskytovatelů.

4. Žádost podal(a)
Ing. Roman RokůsekŘeditel(ka) krajského úřadu:

Dne: 15.12.2010

Podpis: Razítko:

Souhrnná žádost krajského úřadu o dotaci na poskytování sociálních služeb 10/10


